
UCHWAŁA NR XXXVI/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Programu Rewitalizacji Obszarów 
Zdegradowanych w Mieście Darłowo na lata 2017 - 2027.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446, poz.1948), oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1777, Dz.U. z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/252/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Programu Rewitalizacji Obszarów Zdegradowanych w Mieście Darłowo na lata 
2017-2027.

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 47B77C5F-420A-478C-87C0-5E4C17EB5037. Podpisany Strona 1




